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Etablissement
IUT d'Aix-Marseille - site d'Aix-en-Provence
Institut universitaire de technologie d'Amiens
IUT d'Angers-Cholet
IUT d'Annecy
IUT Clermont Auvergne - site de Clermont-Ferrand
IUT Clermont Auvergne - site d'Aurillac

IUT de Bayonne, Pays Basque (College Sciences et tech pour I'énergie et
I'environnement) - Campus de Bayonne

Institut universitaire de technologie de I'Oise - Campus de Beauvais
IUT de Besancon

IUT de Bobigny (Département GEA)

IUT de Bordeaux - site de Bordeaux-Bastide

IUT Lyon 1

IUT de Bourges

IUT de Brest-Morlaix - site de Brest

IUT Lumiére

IUT d'Evry (site Brétigny - GEA)

IUT Grand Ouest Normandie - pble de Caen, campus de Caen
IUT du littoral de Calais

IUT Grand Ouest Normandie - pole de Cherbourg en Cotentin, campus de
Cherbourg en Cotentin

IUT de I'Indre - site de Chateauroux

IUT de Corse

IUT Henri Poincaré

IUT Dijon - Auxerre - Nevers - site de Dijon
IUT de Toulon site de Draguignan

IUT d'Evreux

IUT de Sénart - Fontainebleau (site Fontainebleau)
IUT d'Aix-Marseille - site de Gap

IUT 2 de Grenoble

IUT de Toulon Site de La Garde

IUT de La Roche sur Yon

IUT du Havre

IUT du Mans

IUT de Lens

IUT de Sénart - Fontainebleau (site Sénart)

IUT du Limousin

Ville
Aix-en-Provence
Amiens
Angers
Annecy
Aubiére

Aurillac
Bayonne

Beauvais
Besancon
Bobigny
Bordeaux
Bourg-en-Bresse
Bourges

Brest

Bron
Brétigny-sur-Orge
Caen

Calais
Cherbourg-en-Cotentin

Chateauroux
Corte
Cosnes-et-Romain
Dijon

Draguignan
Evreux
Fontainebleau
Gap

Grenoble

La Garde

La Roche-sur-Yon
Le Havre

Le Mans

Lens

Lieusaint

Limoges

Code postal
13625
80025
49016
74942
63172
15000

64185

60000
25009
93000
33072
01000
18020
29238
69676
91220
14032
62228

50130

36000
20250
54400
21078
83300
27000
77300
05010
38031
83130
85035
76610
72085
62307
77567
87065
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Etablissement
IUT de Mantes en Yvelines
IUT d'Aix-Marseille - site de Saint-Jérdme Marseille
IUT de Marne-la-Vallée (site Meaux)
IUT de Metz
IUT de Montpellier
IUT de Mulhouse
IUT Nancy-Charlemagne
IUT de Ville d'Avray (Nanterre)
IUT de Nantes - site de Nantes
IUT Nice Cote d'Azur - site de Nice
IUT de Poitiers - Niort - Chéatellerault - site de Niort
IUT de Nouvelle-Calédonie
IUT d'Orléans
IUT de Paris - Rives de Seine - Site Mirabeau
IUT de Perpignan
IUT de Poitiers - Niort - Chétellerault - site de Poitiers centre-ville
IUT de Quimper
IUT de Reims
IUT de Rennes
IUT de Roanne
IUT de Rodez
IUT de Guadeloupe
IUT de Saint-Denis
IUT de Saint-Etienne
IUT de Saint-Malo
IUT de Saint-Pierre
IUT de Sceaux
IUT Louis Pasteur
IUT Louis Pasteur - antenne de Sélestat
IUT de Tarbes
IUT Toulouse Auch Castres - site de Toulouse
IUT de Tours
IUT de Tremblay-en-France
IUT de Troyes
IUT de Valence
IUT de Valenciennes campus des Tertiales
IUT de Vannes
IUT 2 de Grenoble - antenne de Vienne
IUT de Lille - site de la Cité scientifique
IUT de Villetaneuse
IUT Lyon 1 (site de Villeurbanne Doua)

IUT de Créteil-Vitry (site de Vitry-sur-Seine)

Ville
Mantes-la-Jolie
Marseille
Meaux
Metz
Montpellier
Mulhouse
Nancy
Nanterre
Nantes
Nice
Niort
Nouméa
Orléans
Paris
Perpignan
Poitiers
Quimper
Reims
Rennes
Roanne
Rodez
Saint-Claude
Saint-Denis
Saint-Etienne
Saint-Malo
Saint-Pierre
Sceaux
Schiltigheim
Sélestat
Tarbes
Toulouse
Tours
Tremblay-en-France
Troyes
Valence
Valenciennes
Vannes
Vienne
Villeneuve-d'Ascq
Villetaneuse
Villeurbanne

Vitry-sur-Seine

Code postal
78200
13388
77100
57045
34296
68093
54052
92000
44041
06206
79000
98800
45067
75016
66860
86000
29334
51687
35704
42334
12000
97120
93200
42023
35417
97410
92330
67300
67600
65016
31077
37082
93290
10026
26901
59313
56017
38200
59653
93430
69622
94400




Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.


https://butgea.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

