

Où faire son BUT Gestion des Entreprises et des Administrations ?

Source : www.butgea.fr/etablissements

77 établissements

77 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
IUT d'Aix-Marseille - site d'Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13625
Institut universitaire de technologie d'Amiens	Amiens	80025
IUT d'Angers-Cholet	Angers	49016
IUT d'Annecy	Annecy	74942
IUT Clermont Auvergne - site de Clermont-Ferrand	Aubière	63172
IUT Clermont Auvergne - site d'Aurillac	Aurillac	15000
IUT de Bayonne, Pays Basque (Collège Sciences et tech pour l'énergie et l'environnement) - Campus de Bayonne	Bayonne	64185
Institut universitaire de technologie de l'Oise - Campus de Beauvais	Beauvais	60000
IUT de Besançon	Besançon	25009
IUT de Bobigny (Département GEA)	Bobigny	93000
IUT de Bordeaux - site de Bordeaux-Bastide	Bordeaux	33072
IUT Lyon 1	Bourg-en-Bresse	01000
IUT de Bourges	Bourges	18020
IUT de Brest-Morlaix - site de Brest	Brest	29238
IUT Lumière	Bron	69676
IUT d'Évry (site Brétigny - GEA)	Brétigny-sur-Orge	91220
IUT Grand Ouest Normandie - pôle de Caen, campus de Caen	Caen	14032
IUT du littoral de Calais	Calais	62228
IUT Grand Ouest Normandie - pôle de Cherbourg en Cotentin, campus de Cherbourg en Cotentin	Cherbourg-en-Cotentin	50130
IUT de l'Indre - site de Châteauroux	Châteauroux	36000
IUT de Corse	Corte	20250
IUT Henri Poincaré	Cosnes-et-Romain	54400
IUT Dijon - Auxerre - Nevers - site de Dijon	Dijon	21078
IUT de Toulon site de Draguignan	Draguignan	83300
IUT d'Évreux	Évreux	27000
IUT de Séńart - Fontainebleau (site Fontainebleau)	Fontainebleau	77300
IUT d'Aix-Marseille - site de Gap	Gap	05010
IUT 2 de Grenoble	Grenoble	38031
IUT de Toulon Site de La Garde	La Garde	83130
IUT de La Roche sur Yon	La Roche-sur-Yon	85035
IUT du Havre	Le Havre	76610
IUT du Mans	Le Mans	72085
IUT de Lens	Lens	62307
IUT de Séńart - Fontainebleau (site Séńart)	Lieusaint	77567
IUT du Limousin	Limoges	87065

Établissement	Ville	Code postal
IUT de Mantes en Yvelines	Mantes-la-Jolie	78200
IUT d'Aix-Marseille - site de Saint-Jérôme Marseille	Marseille	13388
IUT de Marne-la-Vallée (site Meaux)	Meaux	77100
IUT de Metz	Metz	57045
IUT de Montpellier	Montpellier	34296
IUT de Mulhouse	Mulhouse	68093
IUT Nancy-Charlemagne	Nancy	54052
IUT de Ville d'Avray (Nanterre)	Nanterre	92000
IUT de Nantes - site de Nantes	Nantes	44041
IUT Nice Côte d'Azur - site de Nice	Nice	06206
IUT de Poitiers - Niort - Châtellerault - site de Niort	Niort	79000
IUT de Nouvelle-Calédonie	Nouméa	98800
IUT d'Orléans	Orléans	45067
IUT de Paris - Rives de Seine - Site Mirabeau	Paris	75016
IUT de Perpignan	Perpignan	66860
IUT de Poitiers - Niort - Châtellerault - site de Poitiers centre-ville	Poitiers	86000
IUT de Quimper	Quimper	29334
IUT de Reims	Reims	51687
IUT de Rennes	Rennes	35704
IUT de Roanne	Roanne	42334
IUT de Rodez	Rodez	12000
IUT de Guadeloupe	Saint-Claude	97120
IUT de Saint-Denis	Saint-Denis	93200
IUT de Saint-Étienne	Saint-Etienne	42023
IUT de Saint-Malo	Saint-Malo	35417
IUT de Saint-Pierre	Saint-Pierre	97410
IUT de Sceaux	Sceaux	92330
IUT Louis Pasteur	Schiltigheim	67300
IUT Louis Pasteur - antenne de Sélestat	Sélestat	67600
IUT de Tarbes	Tarbes	65016
IUT Toulouse Auch Castres - site de Toulouse	Toulouse	31077
IUT de Tours	Tours	37082
IUT de Tremblay-en-France	Tremblay-en-France	93290
IUT de Troyes	Troyes	10026
IUT de Valence	Valence	26901
IUT de Valenciennes campus des Tertiales	Valenciennes	59313
IUT de Vannes	Vannes	56017
IUT 2 de Grenoble - antenne de Vienne	Vienne	38200
IUT de Lille - site de la Cité scientifique	Villeneuve-d'Ascq	59653
IUT de Villetaneuse	Villetaneuse	93430
IUT Lyon 1 (site de Villeurbanne Doua)	Villeurbanne	69622
IUT de Créteil-Vitry (site de Vitry-sur-Seine)	Vitry-sur-Seine	94400

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.